[bookmark: _GoBack][image: ]
Усть-Ярульский сельский Совет депутатов
Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

      31.03.2014г.                              с. Усть-Яруль                                           № 95

	О приеме в муниципальную собственность муниципального имущества.

	Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Ирбейского районного Совета депутатов от 21.03.2014г. №235, акта приема-передачи Усть-Ярульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципальное имущество согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Ярульский вестник.

 Глава Усть-Ярульского сельсовета                            Г.И. Антонюк

                   Председатель сельского Совета                           Л.В. Прядун

Приложение к решению
сельского Совета депутатов
от 31.03.2014 № 95

перечень муниципального имущества,
подлежащего приему в муниципальную собственность
 муниципального образования Усть-Ярульский сельсовет

	№
	наименование
	Адрес местоположения

	1
	Земельный участок, предназначенный для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии. Кадастровый номер 24:16:3701001:146
	Красноярский край, Ирбейский район, с. Усть-Яруль, ул. Строительная, 1 «к»

image1.png